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KOMENDANT WOJEWODZKI POLICJI
W POZNANIU
Z7P-2380-6/2019

Poznan, 15.03.2019 .

Wykonawcy ubiegajacy sie
0 udzielenie zamoéwienia publicznego

WYJASNIENIA | ZMIANY TRESCI SIWZ

Dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o udzielenie zamoéwienia publicznego
na $wiadczenie ustug kompleksowej obstugi urzgdzen drukujacych na potrzeby woj. wielkopolskiego.

Informuje’, ze do Zamawiajgcego wptyneto zapytanie dotyczgce tresci SIWZ. Zamawiajgcy ponizej przytacza tresc
zapytania wraz z odpowiedzig:

Pytanie nr 3:

Zamawiajgcy wymaga podania ceny jednostkowej za kopie/wydruk (z ustawowg doktadnoscig do dwoéch
miejsc po przecinku). Przy zakfadanym wolumenie wydrukéw (26min) réznica jednego grosza w cenie
jednostkowej za wydruk, nie daje mozliwosci zaproponowania atrakcyjniejszej ceny. Prosze o zastanowienie
sie czy nie lepiej umozliwi¢ wykonawcom zaproponowania ceny za pakiet 100 kopii.

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy dokonuje zmiany? tresci SIWZ w pkt. XlIl.1 (Opis sposobu obliczenia ceny) wykres$la sie
wyrazenie ,na kazdym etapie przeliczania”, jednoczes$nie pkt. Xll.1 otrzymuje brzmienie:

,Cena oferty musi by¢ podana w PLN, cyfrowo, z uwzglednieniem naleznego podatku VAT, zaokraglona do
dwéch miejsc po przecinku, okreslona stownie w oznaczonym miejscu formularza ofertowego. Cena za jeden
wydruk strony formatu A4 winna by¢ podana w PLN, cyfrowo, z uwzglednieniem naleznego podatku VAT,
przy czym Zamawiajgcy dopuszcza zaokraglenie tej ceny jednostkowej, do trzech miejsc po przecinku”.

Pytanie nr 4:

Zamawiajgcy wymaga instalacji w swoim $rodowisku sieciowym, systemu zarzgdzania opisanego
w zat. nr 4 (OPZ) ust VI pkt 5 i 6.Jego wdrozenie i instalacja majg bezposredni i znaczacy wptyw na cene
ofertowg. Czy Zamawiajgcy, chcac mie¢ mozliwos¢ dodatkowego zabezpieczenia i weryfikacji na etapie
oceny ofert, bedzie wymagat podania nazwy producenta systemu? Ew. potwierdzenia, np. w postaci
o$wiadczenia producenta systemu o spetnianiu wymagan opisanych w zat. nr 4 (OPZ) ust VI pkt 5 i 6.
Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy nie wymaga podania nazwy producenta systemu. Dostawca odpowiada w pefni za zgodnosé
dostarczanego systemu z wymaganiami Zamawiajgcego, okreslonymi w SIWZ.

Pytanie nr 5:

Prosze o opisanie jak wygladajg zaméwienia z danych placowek na materiaty eksploatacyjne. Czy sg
dostarczane do jednego czy kilku magazynéw. Kto instaluje materiaty.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zgodnie z wymogami SIWZ materiaty eksploatacyjne dostarczane sg bezposrednio do lokalizacji, w ktorych
uzytkowane sg urzadzenia. Materialy instalowane sg przez pracownikow Zamawiajgcego.

Pytanie nr 6:

Kto i jak kontroluje zasadno$¢ wydania danego materiatu do drukarki?

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Wymiana materiatéw eksploatacyjnych realizowana jest zgodnie ze zgtoszeniem generowanym przez
urzadzenie (system informatyczny).

! podstawa prawna - art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) zw. dalej uPzp
2 podstawa prawna - art. 38 ust. 4 uPzp.
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Pytanie nr 7:

Czy Zamawiajacy zobowigzuje sie do ,wydrukowywania” materiatow do korica? Jak bedg rozliczone materiaty
ktére zostang wyjete przedwczes$nie?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy zobowigzuje sie do catkowitego zuzycia materiatow eksploatacyjnych przed wymiang na nowe.
Zgtoszenie zapotrzebowania na materialy eksploatacyjne bedzie odbywato sie z odpowiednim
wyprzedzeniem, tak aby zachowac¢ ciggto$¢ pracy urzadzenia.

Pytanie nr 8:

Czy Zamawiajgcy bedzie informowat Wykonawce kiedy i do ktérego urzadzenia zainstalowat materiat?
Odpowiedz Zamawiajacego:

Funkcjonalno$¢ odnotowania wymiany materiatow eksploatacyjnych wraz z danymi urzadzenia realizowac
bedzie system informatyczny. Informacja dotyczgca wymiany materiatbw eksploatacyjnych moze byc¢
przekazana wykonawcy.

Pytanie nr 9:

Czy Zamawiajgcy bedzie informowat Wykonawce kiedy, do ktérego urzadzenia i przy jakim stanie licznika
zainstalowat materiat?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Funkcjonalno$¢ odnotowania wymiany materiatow eksploatacyjnych wraz z danymi urzgdzenia realizowac
bedzie system informatyczny. Informacja dotyczaca wymiany materiatow eksploatacyjnych moze by¢
przekazana wykonawcy.

Pytanie nr 10:

Czy wszystkie urzadzenia drukujgce sg sprawne i nie wymagajg napraw. Jesli sg sprawne i nie wymagaja
napraw prosze o potwierdzenie. Jesli sa niesprawne prositbym o podanie uszkodzen w celu prawidtowej
oceny oferty.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy zobowigzuje sie do zachowania sprawnosci wszystkich urzgdzern w momencie podpisania
umowy na realizacje ustugi.

Pytanie nr 11: '
Jak majg by¢ rozliczone materiaty eksploatacyjne zainstalowane w urzgdzeniach po zakonczeniu trwania

umowy.
Odpowiedz Zamawiajacego:

Materiaty eksploatacyjne zainstalowane w urzadzeniach w momencie ustania smadczema ustugi przechodzg
na wtasno$¢ Zamawiajgcego.

Pytanie nr 12:

Zamawiajacy w par. 2 Wzoru Umowy - serwisowanie i naprawy urzadzen w ust. 2 pkt 10 i 11 pisze, ze
wszystkie zgtoszenia przekazuje telefonicznie lub w formie e-mail oraz, ze potwierdzenie wykonania ustugi
stanowi¢ bedzie podpisany protokét. Takg samg forme zamawiania materiatow i czesci Zmawiajgcy przyjat
opisujgc jg w Zatgczniku nr 4 do SIWZ w punkcie IIl ustep 1.

Jednoczesnie w Zatgczniku nr 4 do SIWZ - Opis przedmiotu zamoéwienia, punkt Il ustep 10 pisze:
Wykonawca musi zapewni¢ system informatyczny instalowany u Zamawiajgcego, pozwalajgcy na
sygnalizowanie statusu zlecenia serwisowego, zgtaszania zapotrzebowania na dostawy materiatow,
generujgcy raporty informujgce o ilosci zmoéwieni zlecen, zobowigzany bedzie udostepni¢ Zamawiajgcemu
dostep do tego systemu. System nie bedzie dostepny spoza sieci Zamawiajgcego”

Oraz w tym samy zatgczniku do SIWZ, punkt VI, ustep 6 podpunkt i Zamawiajgcy oczekuje opisanych tam
etapow procesu obstugi zamoéwien materiatdw eksploatacyjnych w systemie.

W powyzej wymienionych zapisach Zamawiajacy deklaruje dwa kanaty komunikacji z Dostawcgy: telefon oraz
i email, wskazujgc, ze dokumentem potwierdzajgcym wykonanie ustugi bedzie podpisany protokot.
Jednoczes$nie oczekuje obstugi zgtoszen, udostepniania ich statuséw w systemie, ktéry zgodnie z opisem
w SIWZ nie bedzie dostepny spoza sieci Zamawiajgcego.

W naszej opinii sg to warunki wykluczajgce sig.

Czy zamawiajgcy zmodyfikuje SIWZ w ten sposéb, ze usunie z niego warunek opisany w punkcie Il, ustep 10
oraz punkt VI, ustep 6, podpunkt i, wprowadzajgc jednoczesnie, jako element okresowej kontroli poziomu
$wiadczonych ustug comiesieczny raport wykonanych zlecen serwisowych oraz dostaw materiatow
eksploatacyjnych dostarczany przez Dostawce?
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Odpowiedz Zamawiajgcego:

"System informatyczny instalowany u Zamawiajgcego, pozwalajacy na sygnalizowanie statusu..."
- Zamawiajgcy miat na mysli system umozliwiajgcy obstuge zgtoszen awarii, zapotrzebowania na materiaty
eksploatacyjne, dostepny wytacznie na potrzeby Zamawiajgcego. Komunikacja ze sprzedajgcym bedzie sie
odbywac¢ za pomocg dokumentéw i drég komunikacji opisanych w par. 2 ust. 2 pkt. 10 11.

Pytanie nr 13:

W zatgczniku nr 4, punkt VI System informatyczny:

Dostarczone w postepowaniu serwery bedg miaty zainstalowany system operacyjny Windows Server.
Zgodnie z licencjg EULA na kazdego klienta tj. osobe lub urzadzenie, ktdre korzysta z ustug Windows Server,
potrzebna jest licencja typu CAL.

Czy Zamawiajgcy posiada juz licencje CAL na wszystkich uzytkownikow, ktérzy bedg korzysta¢ z ustug
uruchomionych na dostarczanych w postepowaniu serwerach? Jesli tak licencje takie nie wymagajg
dublowania, co znaczaco obniza wartos¢ oferty.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy posiada wystarczajgcg ilos¢ licencji typu Windows Server Device CAL 2012, aby korzystaé
z ustug uruchomionych na dostarczanych w ramach postepowania serwerach.

Pytanie nr 14:

Opis przedmiotu zamoéwienia pkt. 5 ppkt. L. Uwzgledniajac konfiguracje trzech réznych producentéow
urzgdzen, ktére majg by¢ objete systemem informatycznym, specjainy przycisk Konto Goscia, ktory umozliwia
odblokowanie terminala dla niektérych funkcji jest dostepny tylko dla urzadzen marki Kyocera.

Czy Zamawiajacy zaakceptuje rozwigzanie umozliwiajgce obstuge konta typu gos$¢ na urzadzeniach
wytgcznie marki Kyocera?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy rezygnuje z wymagania dotyczgcego obstugi konta typu gos¢ na urzadzeniach.

Pytanie nr 15:

Opis przedmiotu zamowienia pkt. 6 ppkt. F. Czy Zamawiajgcy zaakceptuje rozwigzanie, ktére posiada wtasny
zaawansowany mechanizm tworzenia harmonogramoéw zaréwno do tworzenia backup, sprawdzania zajetosci
dysku, wykrywania drukarek, konserwacji systemu, synchronizacji uzytkownikéw, jak i raportéw?

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy akceptuje takie rozwigzanie.

Pytanie nr 16:

Opis przedmiotu zamoéwienia pkt. 6 ppkt. |. Czy Zamawiajgcy zaakceptuje rozwigzanie umozliwiajgce
zamawianie toneréw w sposéb automatyczny, realizowane przez dostarczony system informatyczny, gdzie
administrator okresla procent wartosci tonera po osiggnieciu ktérego system sam wygeneruje wiadomos$é
e-mail i przesle jg do wskazanych oséb z zaméwieniem na toner, W tresci maila bedg zawarte informacje
dotyczgce urzadzenia miedzy innymi nazwa urzadzenia, stan licznika, numer seryjny, lokalizacja, data?
Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy akceptuje takie rozwigzanie.

Jednoczesnie Zamawiajgcy dokonuje zmiany? tresci SIWZ:

1) wpkt. 11.10.7, ktéry otrzymuje brzmienie:

W przypadku powierzenia wykonania ustugi okreslonej w pkt. [1.10.1 osobom niezatrudnionym na podstawie
umowy o prace, Zamawiajacy naliczy wykonawcy kare, o ktorej mowa w § 9 ust. 1 pkt. 9 projektu umowy,
oraz moze wypowiedzie¢ umowe zgodnie z § 11 ust. 2 projektu umowy (zatgcznik nr 3 do SIWZ).

2) w pkt. IV.1.2, ktéry otrzymuje brzmienie:

,Petnomocnictwo do reprezentowania wykonawcy lub wykonawcow w przypadku, gdy:

IV.1.2.1 oferte podpisuje inna osoba niz wykonawca,

IV.1.2.2 oferte skitadajg wykonawcy ubiegajgcy sie wspolnie o udzielenie zamdowienia publicznego,
ktérego tres¢ winna wskazywac pefnomocnika oraz potwierdzac jego umocowanie do
reprezentowania wykonawcow w postepowaniu lub do reprezentowania wykonawcow
w postepowaniu i zawarcia w ich imieniu umowy - dla waznosci petnomocnictwa wymaga Sie
podpisu  prawnie upowaznionych przedstawicieli kazdego z wykonawcow. Wszelka
korespondencja bedzie prowadzona wylgcznie z pefnomocnikiem.

Pefnomocnictwo winno by¢ ztoZzone:
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IV.1.2.3 w oryginale, w formie elektronicznej opatrzone kwalifikowanym podpisem elektronicznym osoby
upowaznionej do reprezentacji wykonawcy, wskazanej we wilasciwym rejestrze

IV.1.2.5 notarialnie po$wiadczonej kopii w postaci elektronicznej opatrzone kwalifikowanym podpisem
elektronicznym notariusza”.

3) w zatgczniku nr 3 do SIWZ (Projekt umowy), § 9 ust.1 pkt. 2, ktory otrzymuje brzmienie:
» 2. Kary umowne, o ktérych mowa powyzej w ust. 1 pkt 1 - 9 naliczane bedg od dnia nastepnego po
uptywie terminéw, o ktérych mowa w § 2 ust. 2 niniejszej umowy. Kara umowna wskazana ust. 1 pkt 9
naliczona zostanie niezwifocznie po powzieciu przez Zamawiajgcego wiadomosci o niezatrudnieniu 0sob
skierowanych do realizacji przedmiotu zamowienia na umowe o prace.”

4) w zataczniku nr 3 do SIWZ ( Projekt umowy), § 9 ust. 1 pkt. 1, otrzymuje brzmienie:
. 5% wartosci umowy brufto okreslonej w § 1 ust. 3 za odstgpienie od umowy przez Zamawiajgcego,

Z przyczyn niezaleznych od Zamawiajgcego lub rozwigzanie umowy przez Zamawiajgcego na podstawie
§11 ust. 1 umowy.

Wyk. w 1 egz. zamieszczono na stronie internetowe;.
Opr. A. Cieslewicz 61/84 127-49
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